
PACHET PANAIT SIRBU BACANIE 23.11.2023

I.D.: 89861412

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.413,00 RON - 1.413,00 RON

Descriere: "Nr. lot" Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare la cantitate totala fara TVA LEI Valoare TVA la cantitate totala LEI Valoare totala cu TVA LEI 1 BICARBONAT DE SODIU 50G/PLIC PLIC 30 1.10 33.00 2.97 35.97 2 FAINA DE PATISERIE KG 40 3.65 146.00 13.14 159.14 3 GRIS 500G KG 10 5.50 55.00 4.95 59.95 4 MIEZ DE NUCA VIDAT KG 5 42.00 210.00 18.90 228.90 5 PRAF DE COPT 10G/PLIC PLIC 50 0.36 18.00 1.62 19.62 6 STAFIDE 500G KG 10 24.00 240.00 21.60 261.60 7 ULEI 1L L 30 6.40 192.00 17.28 209.28 8 ZAHAR TOS 1KG KG 50 6.50 325.00 29.25 354.25 9 ZAHAR PUDRA 500G KG 5 10.00 50.00 4.50 54.50 10 ZAHAR VANILAT 10G/PLIC PLIC 400 0.36 144.00 12.96 156.96 1413.00 127.17 1540.17 OFERTA VALABILA PANA LA DATA DE 23.12.2023 ADMINISTRATOR BADEA ANDREI GHEORGHE INCEPAND CU DATA DE 23.12.2023 VOR FI ALTE PRETURI INDIFERENT CA NU S-A LIVRAT TOATA CANTITATEA
